ROMÂNIA

JUDEŢUL TIMIŞ

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRICIOVA
PROCES-VERBAL
AL ŞEDINTEI PUBLICE EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL AL COMUNEI CRICIOVA

Încheiat azi 11.10.2018 cu ocazia şedinţei publice extraordinare a Consiliului Local CRICIOVA

In urma Dispoziţiei primarului nr.55/09.10.2018 s-a convocat Consiliul Local al comunei CRICIOVA în şedinţă extraordinară, în următoarea componenţă:
· BARBU ANGHEL – consilier local PSD

· BIRLAD IOANA – consilier local PSD

· CESEA IOAN TITUS – consilier local PSD

· MATEI IONEL  – consilier local PSD 

· RIPAN IOAN GHEORGHE  – consilier local PSD

· SANDOR IOAN  -consilier local PSD

· SANDORVASILE  -consilier local PSD

· CORNEAN DORIN LAZAR – consilier local PNL

· GRASU DANIEL IONUT-consilier local PNL

· HARITON ADRIAN MIHAI  – consilier local  UUR

· COSTEA  EUGENIA  ZOICA  – consilier local PMP(fosta Catana)
La şedinţă participă doamna secretar, 
La apelul nominal au fost prezenţi 8 consilieri.:Birlad, Barbu, Cesea ,Costea ,Sandor, Sandor,Ripan ,Matei
Absenti: Cornean, Hariton, Grasu
Se supune la vot procesul-verbal al şedinţei anterioare, pus la dispoziţia consilierilor prin grija secretarului. Procesul-verbal  este aprobat în unanimitate. 
Presedinte de sedinta : Cesea
Gurau-se solicita introducerea pe ordinea de zi a solicitarii scolii criciova de desemnare a unui reprezentant in Consiliul de Administratie 
Ordinea de zi propusă este următoarea: 
        1. Aprobarea devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții ,,Asfaltare strazi comunale , comuna Criciova , judetul Timis”
        2. Solicitarea scolii Criciova de desemnare a unui reprezentant in Consiliul de Administratie 

Se aproba ordinea de zi cu 8 voturi pentru

1. Aprobarea devizului general actualizat pentru obiectivul de investiții ,,Asfaltare strazi comunale , comuna Criciova , judetul Timis”

Gurau- va aduc la cunostinta ca este necesar sa adoptati o hotarare a consiliului de aprobăre a  devizul general actualizat pentru obiectivul de investiții,,Asfaltare strazi comunale , comuna Criciova , judetul Timis”, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Ripan-sunt strazi omise de la asfaltare

Sandor-ce solutii avem pentru ca si acestea sa fie asfaltate

Gurau –de la bugetul local, suma necesara pentru 1km 

Hotarare:
1. Se aprobă devizul general actualizat pentru obiectivul de investiții,,Asfaltare strazi comunale , comuna Criciova , judetul Timis”, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Se aproba cu 8 voturi pentru din 8 consilieri prezenti

        2. Solicitarea scolii Criciova de desemnare a unui reprezentant in Consiliul de Administratie 

Ripan- propun sa ramana tot doamna Barlad

Birlad- nu mai doresc sa  raman reprezentantul consiliului local pentru ca sunt foarte  ocupata , fac naveta la patru scoli unde tin contabilitatea  
Sandor- propun sa amanam pana la sedinta ordinara cand vor fi prezenti toti consilierii si poate doreste altcineva sa faca parte din consiliul de administratie 
Se aproba cu 8 voturi pentru din 8 consilieri prezenti

Nemaifiind alte probleme de discutat, preşedintele de şedinţă declară şedinţa închisă.

Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal.

          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ



                          SECRETAR

                  CESEA IOAN TITUS  
                                                  GURAU IONELA
